

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zamawiający informuje, że otrzymał zapytania dotyczące treści zaproszenia do złożenia propozycji cenowej na zadanie pn. „**Zakup i dostawa sprzętu chłodniczego w ramach zadania pn. »Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu**” o treści zamieszczonej poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o wymiarach 600 x 600 x 835 mm, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź : TAK

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę farmaceutyczną z drzwiami pełnymi?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3:

Czy chłodziarka ma być wyposażona w światło LED ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy chłodziarka ma być wyposażona w zamek na klucz ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych: 600x600x835 mm .

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6:

Czy chłodziarka ma być wyposażona w alarm przekroczenia temperatury ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o poborze energii ok. 1,2 kW/24H

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8: dotyczy zamrażarki

Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarka była wyposażona w wewnętrzny rejestrator temperatury w komorze wraz system podtrzymania rejestracji do 72H w przypadku zaniku napięcia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9: dotyczy zamrażarki

Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarka miała możliwość transferu danych z rejestratora temperatury zamrażarki na zewnętrzną pamięć np. USB ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10: dotyczy zamrażarki

Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarka posiadała alarmy wizualne i akustyczne: uszkodzenia czujnika temp, nie domknięcia drzwi, przekroczenia granicznych temperatur, zaniku napięcia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11: dotyczy zamrażarki

Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik był wyposażony w hasło dostępu, przed zmianą przez osoby nieupoważnione wprowadzonych parametrów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 12: dotyczy zamrażarki

Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarka posiadała zamek z kluczem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13:

Prosimy o doprecyzowanie, ile sztuk zamrażarek wymaga Zamawiający, OPZ – 1 szt, załącznik asortymentowo cenowy -2 szt.

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa m.in. 1 szt. zamrażarki niskotemperaturowej.

Pytanie nr 14:

Prosimy o wyjaśnienie warunków dostawy. Czy Zamawiający wymaga tylko wniesienia czy wniesienia, rozpakowania i uruchomienia?

Czy jest wymagana obecność przedstawiciela Wykonawcy? Ma to znaczenia dla wyceny transportu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zapewnić wniesienie, rozpakowanie i uruchomienie sprzętu oraz przeprowadzenie szkolenia (zgodnie z wymogami zawartymi w zał. Nr 1.1. do propozycji cenowej).

W przypadku realizacji dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia transportu towaru oraz jego przeniesienia ze środka transportu we wskazane miejsce. Następnie zobowiązany będzie do uruchomienia sprzętu i przeprowadzenia szkolenia.

Pytanie nr 15:

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga zamrażarki skrzyniowej (otwieranej od góry czy pionowej (szafowej)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **zamrażarki skrzyniowej** o następujących parametrach?

Wys. zewn. mm 870,

Szer. Zewn. mm 555,

Głębokość zewnętrzna, mm 555

Pojemność brutto, w litrach 74, tak jak wymagana przez Zamawiającego

Liczba wewnętrznych pokryw 1,

Zakres temperatur, w temperaturze otoczenia 20°C -60°C do -86°C

Pobór mocy na 24 godziny, kWh 5, , o 1 kWh mniej od wymagań Zamawiającego

Cynkowana, malowana obudowa ze stali
Alarm dźwiękowy i wizualny
Cyfrowy sterownik zaprogramowany fabrycznie
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **zamrażarki szafowej (pionowej)** o następujących parametrach?

Wys. zewn. mm 825
Szer. Zewn. mm 595,
Głębokość zewnętrzna, mm 645
Pojemność brutto, w litrach 92, o 18 większa niż wymagana przez Zamawiającego
Liczba wewnętrznych pokryw 1,
Zakres temperatur, w temperaturze otoczenia 20°C -60°C do -86°C
Pobór mocy na 24 godziny, kWh 6,7, o 0,7 kWh więcej od wymagań Zamawiającego
Cynkowana, malowana obudowa ze stali
Alarm dźwiękowy i wizualny
Cyfrowy sterownik zaprogramowany fabrycznie
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki farmaceutycznej o następujących parametrach?

Chłodziarka wolnostojąca do przechowywania leków,
wymiary zewnętrzne: szer. x gł. x wys. 595x645x825mm;
Pojemność brutto: **133 L**;
Drzwi szklane;
2 półki metalowe;
zewnętrzny cyfrowy wyświetlacz temperatury,
w pełni elektroniczny moduł kontroli temperatury umożliwiający ustawienie odpowiedniej temperatury w zakresie od +2°C do +8°C.
Zużycie energii (przy stabilnym działaniu) przy temp. zewn. 25°C na 24 godziny, **kWh 0,5**
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zaproszenia do złożenia propozycji cenowej i wiążą Wykonawców.

WICESTAROSTA
(—)
Ewa Smolińska

*Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:
- zamieszczono w dniu 20 stycznia 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu,
- przekazano Wykonawcy, który wniósł zapytanie*